ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года № 24
р.п. Солнечный

О регистрации депутатов Совета депутатов Горненского сельского
поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, учитывая результаты выборов депутатов Совета

депутатов Горненского сельского поселения Солнечного муниципального

района Хабаровского края, окружная избирательная комиссия Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района

Хабаровского края:

- Баталову Анастасию Сергеевну;

- Белобородову Елену Михайловну;

- Гула Анну Валерьевну;

- Егорову Лидию Гавриловну;

- Кротову Светлану Михайловну;

- Кузьмину Маргариту Анатольевну;

- Проявину Ольгу Борисовну;

- Решетникова Дениса Олеговича;

- Тарара Оксану Федоровну;

- Цацура Олега Львовича ;

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края

удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края»

4. Направить настоящее постановление в администрацию Горненского

сельского поселения Солнечного муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района Г.Н.

Разбежкину.

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина